Eeg - r638.

(a) Hoc anno efum ovorum, ac lafticimorpm per foam Dicecefim
sejuniornm tempore licitum effe promulgar, litteris in hec verba wulgatis.
tomericus Lofs Epifcopus Agrienfis, Comes perpetuus Comitatusin: He-
ves , & exteriorum Szolnok , Sacre Cefaree Muojeflatis Confiliarius
e, Memorie commendomus per prafentes, guod cum Superioribus
temporibus , in anno videlscet Dowmini MIDCXI, fub regimine felicis
vecordationss Doming Francifci Forgach 8. R. E. Presbyteri Cards-
nalis , ac Archiepifcops Strigonienfis , in provinciali Synodo Epifcopo-
rum, ac Prelotorum Regni Hungarixe, unanimi wvoto conflitutunrs
fuiffet, ut ob rationabiles coufas in toto Regno Hungarie, Regnisque-
ac Provinctis illi annexis, de permiffione efus ovorum, ac latticinio,
rum temporibus gejunicrum S, 1. N. Igom(m\‘) Pontifici fupplicaretur;
id in effeStum dedntium fuifle, ac ab eo tempore vigere in Hungarip
fum ovorwm  ac lafticiniorum temporibus jeguniortm, Qua in re
exflat in noftra quoque Diwcefi Agrienfi his verbis concepta, ac pu-
blicata fynodalis confbitutio. Quonlam nduitum lafliciniis,” ovisque ve-
fcendi diebus jejumiorum fapplicatione Concilii Prowincialis pro tota Hun-
garia, Regnisque illi annexis a Summo Pontifice impetratum eft | nolumus
alibi in noftra Dicecefi hac Agrienfi in difputationem, controverflamgue,
venire an hic efis licitus fit. Si qui autem devotionem habuerint jejunandi
absque efi ]afticinorum, ac ovorum conceffo, id fleri non vetatur , mode
cum efu predictorum jejunantes non condemmentur , ac non contemnasn-
tur, ab iis, qui praditto modo fine efu oyorum, ac Iacticiniorum jejuna-
re voluerint. - - Datum  Foffovie die XV II, Decembsris, anao
MBCXXX¥PI. Cur litteras has vulgaret Epifcopus, in caufa fuit Fra.
ter aliquis de propaganda, qui Gydngydfinenfibus perfuafum imperite vo-
lebat, efim hunc omnino non licere. Sed cum Frater tic in fia fententia
perftaret , Epifcopus sem ommem XX, Februar, fequentis anni ad D. Car-
dinalem Antonium Barberinum Prafeftum frer Congregationis de propa-
ganda perfcribere necefle habuit,

1638.
1641-
1643.
1646.
1647.
1647.

1649.
1650.

1651.
1655.
1659.
1660,
1662,
166s5.
1667.
1663.
1669.
16%70.
1673.
1674.
1675,
1677,
1678.
1678,
1679.

Epiftopi

Georgius.

Georgius.

Georgius II. Jakuflich de Orbova.
Georgius.

Georgius & eodem anno
Beneditus Kisdy.

Benedictus.
Benedictus.
Benediétus,
Benediétus.
Benedictus.

Thomas V. Pilfy ab Erdod.
Thomas. :

Thomas.
Thomas.
Thomas.
Thomas.

Francifcus II. Szegedy.

Francifcus.

Francifcus,